｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部北區國稅局信義稽徵所 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：北區國稅信義銷字第1140376087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2900286_1140376087A00_ATTCH2.jpeg)

檢送財政部114年度「雲端綠生活 地球展色彩」活動海報
電子檔1份，請惠予將相關訊息於網站公告、張貼公告
欄、電動字幕機播放或其他管道宣導，以廣周知，並轉知

同仁踴躍報名參加。

依財政部北區國稅局及本所114年度推行租稅教育及宣導
工作計畫辦理。

活動期間自114年8月1日起至9月30日止，請至「雲端綠生
活  地 球 展 色 彩 」 活 動 網 站 報 名

【https://taxplus.ntbna.gov.tw】，登錄姓名、手機號碼、驗
證碼、E-mail及居住地等基本資料後，即可註冊成為本活
動會員參加任務。

完成載具歸戶、設定領獎帳戶、捐贈或儲存發票等多重任

務，即可累積點數，並於114年8月11日起至同年10月8日
兌換多重好禮，活動獎項分4批次上架，每批次每手機號
碼限兌換3次，實體獎項每位參加者於活動期間限兌換1
次，未兌換完畢之點數與獎項可累計至下一批次進行兌

換，活動詳情請至活動網站參閱。

貴機關關心稅政，並鼎力協助稅務宣導，特此致謝。

地址：201012基隆市信義區信二路176號
承 辦 人：許若淇
電　　話：24286511#404
電子信箱：NH19837@ntbna.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/08/07

1140106654

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市政府、基隆市信義區公所、基隆市衛生局、基隆市中正區公所、基隆市
中正戶政事務所、基隆市環境保護局、基隆市立體育場、國立臺灣海洋大學、
國立基隆女子高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、光隆學校財
團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業
家事高級中等學校、基隆市立八斗高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/07
12:00:34

第2頁，共2頁

學務處 114/08/07

1140106654